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Прилог 5 – Финансиска понуда 

Вкупната цена на нашата понуда,изнесува: __________________________________________________________ (се наведува вкупниот износ без ДДВ – проектот е ослободен од плаќање ДДВ).

Понудуваме извршување на услугите согласно нашата финансиска понуда дадена во табелата:

	Р. бр.
	Услуга
	Единечна цена без ДДВ
	Количина
	Цена без ДДВ

	1
	Снимање и монтажа на 10 (десет) крати видеа во времетраење од 2 до 4 минути
	
	
	

	Вкупно
	
	
	



Важност на понудата: 30 дена



  Годишен промет
	Наведете го прометот на продукцијата за последните три години во табелата подолу.



	Година
	Годишен промет (во МКД)

	                       2023
	

	2022
	

	2021
	








Место и датум							             Одговорно лице 

				       
___________________				                       ________________________________
									(потпис и печат)
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